COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO



COMUNE DI SALICE SALENTINO

Provincia di LECCE

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 71 del Reg.	Data 27/11/2014	N. 806 del Reg. Generale
----------------	-----------------	--------------------------

OGGETTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267;

VISTO lo Statuto e il Vigente Regolamento di contabilità;

PREMESSO CHE con proprio atto n. 460 del 25-06-2014 all'oggetto "Rimborsi TARES ANNO 2013", si riportavano i nominativi di 50 beneficiari del rimborso TARES 2013;

CONSIDERATO CHE, a seguito degli aggiornamenti del programma informatico, si sono riscontrate alcune anomalie negli importi;

RITENUTO di dover rideterminare le somme spettanti a ciascuno dei cittadini elencati;

DETERMINA

1)DI REVOCARE la propria determinazione n. 460 del 25-06-2014 all'oggetto "Rimborsi TARES ANNO 2013".

2)DI PROCEDERE alla stesura di un ulteriore atto, a seguito dell' aggiornamento intervenuto sul sistema informatico, con l' importo spettante ad ogni cittadino.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Dr. Antonio PERRONE

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA **FINANZIARIA** (Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267) IL RESPONSABILE **DEL SERVIZIO FINANZIARIO** F.to Dr. Antonio PERRONE Data 27/11/2014 Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al: Sindaco Segretario Comunale Responsabile del servizio finanziario IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Data 27/11/2014 F.to Dr. Antonio PERRONE N. 1486 del Reg. La presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il 27/11/2014 e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. Data 27/11/2014 IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Cosimo PERRONE F.to Dr. Domenico CACCIATORE Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio. lì,

> IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dr. Antonio PERRONE